
 

 

 

Dato: 10.02. til 12.02.2023 

Bane/sted: Trøgstad Sparebank Is-Arena 

Stevnetype: Landsmesterskap for gutter og jenter 

Arrangør: Båstad IL skøyter 

Ca. antall deltakere: 135 

Distanser: 100 m, 500 m, 1.000 m, 1.500 m, 3.000 m, lagtempo og fellesstart 

Leder arr.komite: Finn Lunde 

Stevneleder: Kai Fjeld 

Overdommer(e): Jan Benny Nyborg (gutter), Emil Dahl (jenter) 

Ass. overdommer(e): Ivar Øsmundset (gutter), Jan Lokshall (jenter) 

Startere: Tom Vidar Johansson, Terje Stokken, Glenn-Øyvind Teig 

 

--------------------------------------------------------VURDERING-------------------------------------------------------- 

 

Generelt inntrykk 

Et meget godt planlagt og gjennomført stevne, hyggelig atmosfære, funksjonærer som 

visste hva de skulle gjøre og topp værforhold lørdag og søndag. 

 

Forberedelse og kontakt før arrangementet 

TD og arrangør opprettet kontakt over ett år før arrangementet fant sted, blant annet med at 

Jan Lokshall og undertegnede holdt et dommer-/tidtakerkurs der i januar 2022 med 

påfølgende autorisasjon i Tønsberg samme sesong. De samme to var også etter dette på et 

planleggingsmøte i Båstad senere på året. Etter hvert kom også OD-laget inn i bildet. 

Hyppige e-poster med spørsmål og problemstillinger som ble raskt besvart. Denne tidlige 

kontakten er et eksempel til etterfølgelse. 

 

Sekretariat/info/tilrettelegging fra arrangør 

Meget godt sekretariat. Lister ble produsert, distribuert og hengt opp på tavle i klubbhuset. 

ODene fikk levert lister til signering ute på banen med en gang distansen var avsluttet: 

Strykninger ble håndtert etter hvert som de kom inn. Resultater og trekninger ble publisert 

blant annet på Sportity. 

 

Teknisk møte  

Ble i prinsippet startet med en gang mesteparten av OD, ST og TD teamet hadde ankommet 

torsdag kveld og fortsatte med avklaringer etter behov fram til trekningsmøte fredag. 

 

Seremoni/åpning/premiering/PR 

Åpningsseremoni fredag kl. 14.30. Leder i Båstad IL Skøyter, Finn Lunde ønsket 

velkommen, Petter Andersen hilset fra NSF og idrettsrådgiver i Indre Østfold kommune, 

Grete Skjelbred, åpnet stevnet, 

Medaljer til de tre beste, premiering etter TKHs retningslinjer og minnepremier til alle. 

Klubben har fått relativ god PR den siste tiden i forbindelse med det nye takoverbygget og 

åpningen av dette.  

Stevnet var enkeltdistanser og dermed skulle det avholdes 76 seremonier. Dette var lagt opp 

til at man skulle benytte prepareringspausene. Enkelte av oss var skeptiske til at dette ville 
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gå. Stevneleder hadde lagt opp et system og trenet på dette. Det hele «gikk på skinner» og 

ble et eksempel til etterfølgelse. Meget bra! 

 

Trekning og lagledermøter (ledelse, hvor og når) 

Elektronisk trekning. For fredagens løp gjort midt på dagen og kunngjort ett par timer før 

stevnestart. For lørdagens distanser etter stevnet var ferdig fredag kveld og for søndagens 

distanser etter stevneslutt lørdag ettermiddag. 

Lagledermøte fredag kl. 14.00. Ledet av OD gutter. 27 av 32 klubber til stede. Stevneleder 

kom med praktisk info, Gjennomgang av startlister. Det ble bestemt å flytte stevnestart til 

kl. 15.15 da noen løpere fra Nord-Norge hadde mistet bagasjen og en bil var på vei fra 

Gardermoen med denne. Alle lagleder aksepterte dette. Det ble informert om fellesstart og 

at oppvarmingsbanen ikke ville bli brukt.  

Lagledermøte lørdag kl. 09.00. Ledet av OD jenter. 26 av 32 klubber til stede. 

Gjennomgang av startlister og omrokkering av rekkefølgen på seremonier. Ellers ingen 

spørsmål reist.  

Lagledermøte søndag kl. 08.00. Ledet av OD gutter. 14 av 32 klubber til stedet. Stort sett 

bare gjennomgang av startlistene. 

 

Isforhold/preparering/tidsskjema/stevneavviking, evt. endringer  

Fredag var det snøvær og vind som gjorde at snøen drev inn på isen og måtte skyfles. Dette 

gjorde vanning vanskelig, og dermed var det tunge forhold den dagen. Lørdag og søndag 

var det fin temperatur, solskinn og topp forhold, noe 90 personlige rekorder vitnet om. Det 

var dager det var herlig å være ute. 

Intervallene på prepareringene var 1 til 1,5 timer. Fredag la man etter tidsskjemaet. Dette 

ble juster for lørdagen og søndagens løp, og dermed bedre på lørdag og søndag lå man 

omtrent på minuttet i henhold til tidsskjemaet. 

Endring på starttidspunktet fredag til kl. 15.15 fordi man ventet på at forsinket bagasje 

nordfra tilhørende noen løpere skulle rekke fram til Båstad. 

 

Overdommer og teamets funksjon 

Et flott team som jobbet godt sammen. Alle var stort sett på banen under alle løpene, 

plassert på strategiske steder. 

 

Spesielle problemer/saker tatt opp underveis 

Klokken til det automatiske tidtakeranlegget «hang seg opp» ved start fredag. Var ikke 

mulig å få den i gang, før man tok ut batteriene. 

Stevnestart søndag ble flyttet fra kl. 10.00 til 09.00 for å gi muligheter til tidligere avreise 

for de som skulle langt. Kunne vært kommunisert bedre. 

En pall var feil pga. en tid var feil notert ned, og dermed måtte seremoni gjøres på nytt. 

En advarsel gitt til Jenter 16 år på FS. De tok feil av målstreken og krysset inn i 

oppvarmingsbanen før de kom til målstrek 500 m. En sak å diskutere på dommerseminaret. 

Oppsettet på hvor man delta ut armbind på lagtempo kunne vært bedre og raskere. 

Det var godt med funksjonærer, og også med lavere alder enn det man normalt ser på 

skøytestevner. 

Et meget godt forberedt mesterskap!  

 

Oppsummeringsmøte 

Avholdt etter stevneslutt søndag, Stort sett bare lovord om arrangementet. Det var bare å 

gratulere hverandre med et meget vel gjennomført mesterskap, og TD gjorde oppmerksom 

på at han forventet en søknad fra Båstad om NC i neste sesong og NM i 2025. 

 
 



 

Frist: Rapport sendes senest en uke etter stevnet.   

 

       Kongsberg, 05.02.2023  
                              Sted/dato           Teknisk delegert                                       
 

 

TD-rapportskjema sendes til startere, arrangør og andre nøkkelpersoner samt NSF/DUH ved  

Marcel Lesche Vanberg marcel.vanberg@vanberg.no Gunnar Lødding glodding@gmail.com   

Roar Eriksen roarer@online.no     Bjørn Pettersen bj.pet@online.no   

Jenny Ervik jenny.ervik@gmail.com   Heidi Støen stoenhei@gmail.com  
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